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Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 de Diciembre del afio 2023

Fecha de | Comprobante i
c p Nombre del Acreedor Concepto Codificacién Monto de la Fecha limite
actura Fiscal Objetal deuda en RD$ de pago
05/10/2022 B1500000003 ADAFP (Asomacuorli Dominicana de Administradora |Pago de inscripcion y reservas de hab. Participacion en XXI Seminario Internacional 2.2.8.7.04 134,070.00 04/11/2022
de Fondo de pensiones) FIAT 2022.
20/12/2023 B1500000006  |AITZA ATELIER, SRL Camisas Mangas Largas Para Caballeros Bordadas 2.3.2.3.01 93,700.26 19/01/2024
14/12/2023 B1500000353 Alfonso Dental Adg.de materiales odontolégicos para uso de Plan Odontolégico 2.3.9.3.01 345,095.74 13/01/2024
05/07/2022 B1500001274  |All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 8/12 al 05/07/2022 2.2.5.3.02 122,775.06 04/08/2022
09/08/2022 B1500001313 | All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 9/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 80,988.90 08/09/2022
08/09/2022 B1500001353 All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 10/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 114,429.63 08/10/2022
Serv. rentade fotocopi 202
13/04/2023 | B1500001709 |All OFFICE Solutions, SRL B Q=g RLpCOIRarasI00C/2023 cuotaklyiiZparallisaiticlias 2.2.53.02 82,916.66 13/05/2023
areas del INABIMA
rentade i § i 202
13/04/2023 | B1500001710 |All OFFICE Solutions, SRL B Al p ot (oISt EasI00E /2023 [Cuotat R patg iso'cie] = 2.2.53.02 82,916.66 13/05/2023
dreas del INABIMA
renta de | fotocopi 202 |
13/04/2023 | B1500001711 |All OFFICE Solutions, SRL il Rresoas/i Ctoeopiadorasiot/Z02 leistali/dz:parlusolelias 2253.02 82,016.66 13/05/2023
areas del INABIMA
09/05/2023 | B1500001743 |All OFFICE Solutions, SRL SR S L e A e R g R G P DGR 22.53.02 82,916.66 08/06/2023
areas del INABIMA
. i i |
07/06/2023 | B1500001786 |All OFFICE Solutions, SRL sEnvli el gpresotes,/fefothpladorasi0us/2023lalotals/daparliizpidelias 2.253.02 82,916.66 07/07/2023
areas del INABIMA
11/07/2023 | B1500001853 |All OFFICE Solutions, SRL S ST e TR LR U e T 2.25.3.02 82,916.66 10/08/2023
areas del INABIMA
10/08/2023 | B1500001884 |All OFFICE Solutions, SRL e AT vpnesioras/fetocopidorasiot/20aslcuotaly/ 12 parsliselcellas 2.2.53.02 82,916.66 09/09/2023
areas del INABIMA
3 i i |
11/09/2023 | B1500001922 |Ali OFFICE Solutions, SRL SR L L e o e e e L e e 2.2.5.3.02 82,916.66 11/10/2023
areas del INABIMA
3 i i I
19/10/2023 | B1500001991 |All OFFICE Solutions, SRL penirentsldE iy phesonas/iptecopiadorasiDuG/2023 leuo A/ 2iparalusbidcles 2.25.3.02 82,916.66 18/11/2023
areas del INABIMA
27/11/2023 | B1500002073  |All OFFICE Solutions, SRL Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuota 10/12 para uso de las 2.2.5.3.02 82,916.66 27/12/2023
areas del INABIMA
08/12/2023 | B1500002098 |All OFFICE Solutions, SRL ey =s0as/j o op|adores|p0G/ 2023 Cuot T2 PRI =g deNas 2.2.5.3.02 82,916.66 07/01/2024
dreas del INABIMA
19/12/2023 B1500002124 | All OFFICE Solutions, SRL Adg. Scanner {Fujitsu scan snap ix1600) (2} 2.6.1.3.01 81,264.00 18/01/2024
Servicio de buffet actividades dias 01,10,17, 23 de noviembre y 18 de diciembre
18/12/2023 | B1500000267 [ATARAZANA SERVICIOS TURISTICOS RWS, S.A. zgrz‘gcw stifehactycs B 2.2.9.2.01 759,680.00 17/01/2024
15/12/2023 B1500002337  |CANTABRIA Catering & Eventos. Servicio de refrigerios pre-empacados diversas actividades del INABIMA 2.2.8.6.01 53,100.00 14/01/2024
19/12/2023 B1500000056 Celeste Altagracia Ayala Angeles Montaje y desmonte de Arbol de Navidad 2.3.1.3.03 71,390.00 18/01/2024
17/01/2023 B1500001693 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA SRL Serv. De mantenimiento y reparacién de vehiculos de la institucion 2.2.7.2.06 121,634.40 16/02/2023
21/12/2023 81500000236  |CLICK TECK Adquisicién de e.qmpos y accesorios tecnoldgicos para la operatividad del 23.9.6.01 393,954.80 20/01/2024
INABIMA 4to. Trimestre
08/12/2023 B1500001543 Consultores de Datos del Caribe, SRL Serv. Consulta de data Maestro dic. 2023 2.2.8.7.06 17,805.88 07/01/2024
01/12/2023 | B1500011610 |CORAAVEGA Servicios de agua potable 2.2.1.7.01 568.00 31/12/2023




Fecha de | Comprobante i i i
l..) Nombre del Acreedor Concepto Codlfi_caclén Monto de la Fecha limite

Factura Fiscal Obijetal deuda en RD$ de pago
01/02/2023 B1500334191 EDENORTE Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 La vega 2.2.1.6.01 3,012.50 03/03/2023
28/02/2023 81500340144 EDENORTE Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 Moca 2.2.16.01 15,747.19 30/03/2023
31/12/2023 | B1500000012 |Fabio E. Garcia Molina :;i‘; e NS TareRMEnaY ESpREEgieemEe 2.25.1.01 35,400.00 30/01/2024
21/12/2023 B1500000136 INDUSTRIAS DOMINGUEZ, SRL servicio de laminado reflectivo drea de atencidn al usuario INABIMA sede. 2.3.9.8.02 23,600.00 20/01/2024
21/12/2023 B1500000137 INDUSTRIAS DOMINGUEZ, SRL servicio de laminado tipo Frost Plaza Aurora Centro de Servicios INABIMA sede. 2.3.9.8.02 15,340.00 20/01/2024
05/05/2023 B1500000059 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos abril 2023. 2.2.8.7.06 30,600.00 04/06/2023
16/06/2023 B1500000065 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicion de materiales odontoldgicos mayo 2023. 2.2.8.7.06 49,725.00 16/07/2023
14/07/2023 B1500000066 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos junio 2023, 2.2.8.7.06 3,825.00 13/08/2023
24/08/2023 B1500000072 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos julio 2023. 2.2.8.7.06 49,725.00 23/09/2023
04/09/2023 B1500000077 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos agosto 2023. 2.2.8.7.06 98,090.00 04/10/2023
25/10/2023 B1500000082 INNOVA 4D DOMINICANA, SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos agosto 2023. 2.2.8.7.06 15,300.00 24/11/2023

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION Aporte para cubrir curso presencial "Disefio, Ejecucién y evaluacién de proyectos”

04/12/2023 B1500000567 2.2.8.7.04 ,090. 2024

/12/ PUBLICA (INAP) del 19 oc al 21 nov. 2023 28 18,090.00 g
19/12/2023 B1500000890 ITCORP GONGLOSS SRL Adquisicion de equipos (11 monitores) Tecnoldgicos para usos del INABMA 2.6.2.1.01 173,421.50 18/01/2024
01/12/2023 B1500001502 |JCE Servicios de consulta de archivo maestro cedulado mes de diciembre 2.2.8.7.06 16,500.00 31/12/2023
03/11/2023 B1500000015 LEE, CREAY RECICLA (ROSSY ESTEVES ECOLASTICO) |[Pago de taller de reciclaje para maestros del 02/11/2023 2.287.04 42,000.00 03/12/2023
23/11/2023 B1500000016 LEE, CREAY RECICLA (ROSSY ESTEVES ECOLASTICO) |Pago de taller de reciclaje para maestros del 23/11/2023 2.2.8.7.04 42,000.00 23/12/2023
29/12/2023 B1500010416 |Logomarca Compra vasos térmicos en acero inoxidable y bulto de viaje 2.3.2.3.01 264,320.00 28/01/2024

. lizados i i6 |
20/12/2023 | B1500000083 |MINDEZA TRADING, SRL f;:sl'ﬁfso) QiR G e T I Tl g STy 2.6.2.1.01 258,538.00 19/01/2024
28/12/2023 B1500000084 MINDEZA TRADING, SRL Adq. De (200) neceser de algodén y (300) boligrafos 2.3.2.3.01 88,500.00 27/01/2024
28/12/2023 B1500002127 Ramirez & Mojica Envoypack Equipos de computadoras 2.6.1.3.01 595,387.40 27/01/2024
P i iza NO.2-2-204-00 Odei di li li tod
24/11/2023 | B1500045728 |SEGUROS BANRESERVAS r;iz;emvacm FEIPEIESING 2-2=208-00 236301 Slincend DSillNSSSIal atasitods 2.2.6.1.01 2,099,201.78 24/12/2023
24/11/2023 B1500045731 SEGUROS BANRESERVAS Pago renovacion de poliza N0.2-2-802-0010385 de responsabilidad civil y excesos. 2.2.6.1.01 46,400.00 24/12/2023
24/11/2023 B1500045730 |SEGUROS BANRESERVAS Pago renovacion de poliza NO. de responsabilidad civil extracontractual 2.2.6.1.01 24,360.02 24/12/2023
18/12/2023 B1500000086  |SERVICIOS FAMILIA SRL Servicio artistico de conjunto de musica tipica actividad inabima 2.2.8.6.04 41,300.00 17/01/2024
18/12/2023 B1500000390 TIENDA JIMENEZ SRL Adgq. De articulos de cocina varios. 2.3.9.5.01 140,000.00 17/01/2024
07/12/2023 B1500013543 TOMAS GOMEZ CHECO SRL Servicio de mantenimiento y Lavado de los vehiculos de la Institucion 2.2.8.7.06 3,000.00 06/01/2024
18/08/2023 B1500000293 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores agosto 2023 2.2.7.2.06 4,602.00 17/09/2023
18/09/2023 B1500000294 | TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores septiembre 2023 2.2.7.2.06 4,602.00 18/10/2023
18/10/2023 B1500000299 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores octubre 2023 2.2.7.2.06 4,602.00 17/11/2023
18/11/2023 B1500000302 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores noviembre2023 2.2.7.2.06 4,602.00 18/12/2023
13/12/2023 81500000306 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores diciembre 2023 2.2.7.2.06 4,602.00 12/01/2024
31/12/2023 B15 821 UNIPAGO 'S;;véItAProcesamento Datos Del Sist. De La Seg. Social a Prof. Pens. Y jub. Del 22.4.1.01 543,505.03 30/01/2024
Pago de Servicios legales Alguacil Ordinario de Camara Penal de Corte de
YERY LESTER RUI i S 2.2.8.7.02 136,880.00 28/12/2023
28/11/2023 B1500000013 STER RUIZ GONZALEZ Apelacian.de Sto. Dgo. \'t-"’_i.\hlc"lgj\r
G S REp, \ TOTAL 8,199,318.35
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